
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI

JADUAL SEBUT HARGA

JENIS KERJA :  KERJA PENYELENGGARAAN INFRASTRUKTUR DAN 

BANGUNAN-BANGUNAN MILIK MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 

(IKLAN SEMULA)

BIL. SEBUTHARGA

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL

JUMLAH DOKUMEN DIKELUARKAN

ANGGARAN PROJEK / TEMPOH

:  MDKT/JK/MDKT(VE)/2024/07(IKLAN SEMULA)

:  01/02/2024

:  01/02/2024 - 13/02/2024

:  8

:  10 BULAN

(TARIKH)

HARGA SEBUT HARGA (RM)BIL BUKANO.

 168,884.671/8 1

 169,158.242/8 2

 169,596.773/8 3

 197,100.004/8 4

 169,027.755/8 5

 168,717.186/8 6

 180,000.007/8 7

 196,500.008/8 8

Sebanyak (8) dokumen sebutharga yang telah diterima pada dan telah dihantar pada hari yang sama pada tarikh 

14/02/2024 pukul 12.00 tengahari di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi.

Pengerusi

Ahli Ahli

1


